
 

Stránka 1 z 10 

 

Zápis ze 4. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hraničné Petrovice,  

konaného dne 31. 1. 2019 v 18:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu 

 

1. ZAHÁJENÍ  

4. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Hraničné Petrovice (dále též jako „ZO“  

nebo „zastupitelstvo“), bylo zahájeno dne 31. 1. 2019 v 18:00 hodin v zasedací místnosti 

obecního úřadu starostou obce Drahomírem Havlíkem (dále též jako „starosta“  

nebo „předsedající“), který hned v úvodu přivítal všechny přítomné a upozornil, že je z celého 

jednání prováděn zvukový záznam pro potřeby zápisu. 

 

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Hraničné 

Petrovice zveřejněna v souladu se zákonem nejméně 7 dní, a to od 22. 1. 2019  

do 01. 02. 2019. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

 

Zastupitelstvu bylo přítomno 7 členů zastupitelstva obce (příloha č. 1) z celkového počtu 7. 

Předsedající konstatoval, že zasedání je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva 

obce, takže je zastupitelstvo usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

Dále přítomni: Ing. Chytilová, p. Kubíček st., p. Kubíček ml., pí. Kubíčková 

 

2. URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ (§95 ODST. 1 ZÁKONA  

O OBCÍCH) 

Předsedající určil: 

- zapisovatele zápisu: Radima Kaluse 

- ověřovatele zápisu: Janu Příhodovou, Květoslava Schmidta 
 

Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

3. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce 4. V programu byl doplněn 

bod 19. Hasiči – žádost o dotaci. 

K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na další doplnění. 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 

 

Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje následující program zasedání: 
1. Zahájení  
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů  
3. Schválení programu jednání 
4. Kontrola plnění usnesení, výkon státní správy 
5. Střednědobý výhled 
6. Inventarizační zpráva 
7. Odpisový plán na rok 2019 
8. Vyvěšení vlajky Tibet 
9. Přívod NN -  věcné břemeno 
10. Prodloužení nájemní smlouvy na byt v BD 
11. Přidělené bytu v BD 
12. Finanční prostředky na akce 
13. Žádost o bezúplatný převod od SPÚ 



 

Stránka 2 z 10 

 

14. Záměr směny pozemků 
15. Záměr rekonstrukce KD 
16. Dodatek smlouvy S Marius Pedersen 
17. Žádost o propagaci SCLLD MAS Šternbersko 
18. Petrovický zpravodaj 
19. Hasiči – žádost o dotaci 
20. Diskuze, různé 
21. Závěr 

 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 31/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje následující program 
zasedání: 

1. Zahájení  
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů  
3. Schválení programu jednání 
4. Kontrola plnění usnesení, výkon státní správy 
5. Střednědobý výhled 
6. Inventarizační zpráva 
7. Odpisový plán na rok 2019 
8. Vyvěšení vlajky Tibet 
9. Přívod NN -  věcné břemeno 
10. Prodloužení nájemní smlouvy na byt v BD 
11. Přidělené bytu v BD 
12. Finanční prostředky na akce 
13. Žádost o bezúplatný převod od SPÚ 
14. Záměr směny pozemků 
15. Záměr rekonstrukce KD 
16. Dodatek smlouvy S Marius Pedersen 
17. Žádost o propagaci SCLLD MAS Šternbersko 
18. Petrovický zpravodaj 
19. Hasiči – žádost o dotaci 
20. Diskuze, různé 
21. Závěr 

 
4. KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ, VÝKON STÁTNÍ SPRÁVY 

 

K zápisu z jednání zastupitelstva obce ze zasedání dne 20. 12. 2018 nebyly vzneseny 

žádné připomínky, zápis je považován za uzavřený. Zápis je k nahlédnutí. 

 

Zápis byl k nahlédnutí. 

 

5. STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED 

Předsedající předložil přítomným střednědobý výhled na období 2020-2021 – příloha č. 2, 

Návrh byl vyvěšen od 4. 1. 2019 dosud – příloha č. 3. 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 

 



 

Stránka 3 z 10 

 

Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje Střednědobý výhled na období 
2020-2021. 
 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 32/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje Střednědobý výhled  
na období 2020-2021. 
 

 
6. INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA 

Předseda komise předložil inventarizační zprávu ze dne 23. 1. 2019 – příloha č. 4.  Při 

provedení inventarizace majetku nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly, ani jiné 

nehospodárné či nedbalé nakládání s majetkem obce. 

 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice bere na vědomí Zprávu inventarizační 
komise o výsledku inventarizace majetku Obce Hraničné Petrovice ke dni  
31. 12. 2018. 
 

Předsedající seznámil přítomné, že na základě provedené inventarizace bude vyřazen 

nefunkční a nepotřebný majetek dle bodu 4 a) a b) 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 

 
Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné schvaluje vyřazení nefunkčního a nepotřebného 
majetku a stavby – komunikace „kyselka“ podle návrhu inventarizační komise ze dne  
31. 01. 2019. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 33/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje vyřazení nefunkčního  
a nepotřebného majetku a stavby – komunikace „kyselka“ podle návrhu 
inventarizační komise ze dne 31. 1. 2019. 
 
 

7. ODPISOVÝ PLÁN NA ROK 2019 

Předsedající předložil přítomným odpisový plán na rok 2019. Příloha č. 5, se kterou byli 

členové ZO seznámeni. 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 

 

Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje odpisový plán na rok 2019 dle 
přílohy. V případě nově pořízeného investičního majetku bude plán aktuálně 
doplněn. 



 

Stránka 4 z 10 

 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 34/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje odpisový plán na rok 2019  
dle přílohy. V případě nově pořízeného investičního majetku bude plán 
aktuálně doplněn. 
 

8. VYVĚŠENÍ VLAJKY TIBET 

Starosta obce seznámil přítomné s žádostí o vyvěšení vlajky na podporu Tibetu č. j. 18/2019. 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 

 
Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje vyvěšení vlajky na podporu Tibetu  
dne 10. 3. 2019. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 35/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje vyvěšení vlajky na podporu 
Tibetu dne 10. 3. 2019. 
 

9. PŘÍVOD NN – VĚCNÉ BŘEMENO 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí č.j. 15/2019 o zřízení věcného břemene na parcele 

číslo 348/1 k. ú. Hraničné Petrovice pro přívod nízkého napětí k parcele č. 376/4 k. ú. 

Hraničné Petrovice.  

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 

 
Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje zřízení věcného břemene  
na pozemku p.č. 376/4 v k.ú. Hraničné Petrovice pro přívod NN k pozemku p.č. 348/1 
v k.ú. Hraničné Petrovice za částku 1.000,- Kč bez DPH.  
K podpisu byl určen starosta Obce Hraničné Petrovice. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 36/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje zřízení věcného břemene  
na pozemku p.č. 376/4 v k.ú. Hraničné Petrovice pro přívod NN k pozemku p.č. 
348/1 v k.ú. Hraničné Petrovice za částku 1.000,- Kč bez DPH.  
K podpisu byl určen starosta Obce Hraničné Petrovice. 



 

Stránka 5 z 10 

 

10. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY NA BYT BD 

Předsedající předložil přítomným, že k 31.1.2019 končí nájemní smlouva Simoně Vojtilové. 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 

 

Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy  
se Simonou Vojtilovou a to na období do 31. 01. 2020.  
 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

 

Usnesení č. 37/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje prodloužení nájemní 
smlouvy se Simonou Vojtilovou a to na období do 31. 01. 2020.  
 

11. PŘIDĚLENÉ BYTU V BD 

Předsedající seznámil přítomné, že dne 30. 1. 2019 byl předán byt po Jitce Hoffman a na OÚ 

byly doručeny čtyři žádosti o přidělení bytu. Na základě pečlivého zvážení navrhuje starosta 

přidělit byt slečně Tomičkové na ½ roku. 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. 

 

pí. Kubíčková: 

Jsem velice nerada, že se po obci šíří naše soukromé záležitosti. Můj manžel nemůže bydlet 

v tom domě, protože mu právně nepatří, ale patří mě a nyní tam máme nájemníky a tak prosím 

ZO, aby zvážili přidělení bytu rodilým občanům Hraničných Petrovic. Dále jsem ochotna 

našim dětem změnit trvalé bydliště do Hraničných Petrovic. 

 

pí. Hodsdon: 

Obec by mělo zajímat, jestli bude NS podepsána na jeden rok a jestli nájemník bude platit 

včas. V tuto chvíli pro mě přidělení bytu slečně Tomičkové není dobrý nápad. Slečna má těžké 

podmínky a myslím, že brzy uteče. 

 

p. Schmidt: 

Když slečna odejde, může za půl roku opět některý ze zájemců znovu požádat o přidělení bytu. 

 

Další připomínky nebyly. 

 

Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje přidělení bytu v BD slečně 
Tomičkové na ½ roku. 

 
Výsledek hlasování: 
Pro: 5 Proti: 1  

(Hodsdon)  
Zdrželi se:1 
(Příhodová) 

Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

 
 



 

Stránka 6 z 10 

 

Usnesení č. 38/2018-2022: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje přidělení bytu v BD slečně 
Tomičkové na ½ roku. 
 

12. FINANČNÍ PROSTŘEDKY NA AKCE 

Předsedající předložil přítomným nejbližší akce, které se budou v obci Hraničné Petrovice 

konat: 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky.  

 

Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje příspěvek na: Dětský maškarní 
karneval do výše 10 000,- Kč; Setkání seniorů do výše 15 000,- Kč; Setkání žen  
do výše 5 000,- Kč; Turnaj ve stolním tenise do výše 5 000,- Kč. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 39/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje příspěvek na: Dětský 
maškarní karneval do výše 10 000,- Kč; Setkání seniorů do výše 15 000,- Kč; 
Setkání žen do výše 5 000,- Kč; Turnaj ve stolním tenise do výše 5 000,- Kč. 
 

13. ŽÁDOST O BEZÚPLATNÝ PŘEVOD OD SPÚ 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí obce o bezúplatném převodu části p. č. 1633 v k.ú. 

Hraničné Petrovice od SPÚ na základě pasportu komunikací. 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 

 

Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje převod části pozemku p.č. 1633 
v k.ú. Hraničné Petrovice od SPÚ. 

 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 40/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje převod části pozemku  
p.č. 1633 v k.ú. Hraničné Petrovice od SPÚ. 

 

14. ZÁMĚR SMĚNY POZEMKŮ 

Předsedající předložil přítomným směnu pozemků s Peškovými. Jedná se o směnu pozemku u 

fotbalového hřiště a hřbitova (p.č. 481/26, 330/26, 376/12, část 376/2 a 1550/1) za část 

obecního pozemku p.č. 891 v k.ú. Hraničné Petrovice. 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 

 



 

Stránka 7 z 10 

 

Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje záměr směny pozemků p.č. 
481/26, 330/26, 376/12, část 376/2 a 1550/1 za část obecního pozemku p.č. 891 
v k.ú. Hraničné Petrovice. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 41/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje záměr směny pozemků  
p.č. 481/26, 330/26, 376/12, část 376/2 a 1550/1 za část obecního pozemku  
p.č. 891 v k.ú. Hraničné Petrovice. 
 

15. ZÁMĚR REKONSTUKCE KD 

Předsedající seznámil přítomné se záměrem rekonstrukce KD. 

Oprava ½ podlahy 

Rekonstrukce střechy 

Výměna oken za dřevěné 

Rekonstrukce bytu v KD 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 

 

Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje záměr rekonstrukce KD. 

 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 42/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje záměr rekonstrukce KD. 

 

16. DODATEK SMLOUVY S MARIUS PEDERSEN 

Starosta seznámil přítomné o dodatku smlouvy s firmou Marius Pedersen. Firma Marius 

Pedersen slibuje, že opatří vozidla vážním zařízením. 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 

 

Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje dodatek smlouvy s firmou Marius 
Pedersen, pokud bude doplněn o text: 
Zhotovitel je povinen nejpozději do 30. 6. 2019 opatřit svozové vozy používané pro 
svoz SKO a separovaný odpad od objednatele vážním zařízením a dokládat přesnou 
váhu svezeného odpadu. V případě nedodržení této povinnosti do 30. 6. 2019, 
budou ceny za zneškodnění i svoz SKO a separovaného odpadu upraveny na výši 
před uzavřením tohoto dodatku. 
K podpisu určuje starostu obce Drahomíra Havlíka. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 



 

Stránka 8 z 10 

 

Usnesení č. 43/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje dodatek smlouvy s firmou 
Marius Pedersen, pokud bude doplněn o text: 
Zhotovitel je povinen nejpozději do 30. 6. 2019 opatřit svozové vozy používané 
pro svoz SKO a separovaný odpad od objednatele vážním zařízením a dokládat 
přesnou váhu svezeného odpadu. V případě nedodržení této povinnosti  
do 30. 6. 2019, budou ceny za zneškodnění i svoz SKO a separovaného odpadu 
upraveny na výši před uzavřením tohoto dodatku. 
K podpisu určuje starostu obce Drahomíra Havlíka. 
 

17. ŽÁDOST O PROPAGACI SCLLD MAS ŠTERNBERSKO 

Starosta seznámil přítomné s žádostí o propagaci SCLLD MAS. Z důvodu termínu byla 

žádost již podána. Jedná se o příspěvek 4.000,- Kč na dětský den. 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 

 

Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje podání žádosti o propagaci SCLLD 
na akci dětský den. 

 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 44/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje podání žádosti o propagaci 
SCLLD na akci dětský den. 

 

18. PETROVICKÝ ZPRAVODAJ 

Starosta seznámil přítomné ohledně zpravodaje.  Musí se vyřešit post šéfredaktora, na základě 

Provozní směrnice č. 1/2016, která byla schválena usnesením ZO, usnesení č. 220/2014-2018 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 

 

Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice odvolává šéfredaktorku Petrovického 
zpravodaje Magdu Bábkovou Hrochovou. Šéfredaktorka oznámila ukončení činnosti 
k 31. 12. 2018. 

 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 45/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice odvolává šéfredaktorku Petrovického 
zpravodaje Magdu Bábkovou Hrochovou. Šéfredaktorka oznámila ukončení 
činnosti k 31. 12. 2018. 
 

Dále byla předložena otázka, kdo se nyní ujme pozice šéfredaktora? ZO navrhuje, že bude 

suplovat post šéfredaktora i redaktorů do doby, než budou pozice obsazeny. 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 



 

Stránka 9 z 10 

 

Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje dodatek provozní směrnice  
č. 1/2016, že bude ZO suplovat post šéfredaktora i redaktorů do doby, než budou 
pozice znovu obsazeny. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 46/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje dodatek provozní směrnice  
č. 1/2016, že bude ZO suplovat post šéfredaktora i redaktorů do doby, než 
budou pozice znovu obsazeny. 
 

19. HASIČI – DOTACE 

Předsedající seznámil přítomné s dotacemi na pořízení, technického zhodnocení a opravu 

požární techniky a nákup věcného vybavení JSDH obcí Olomouckého kraje 2019 (příjem 

žádostí od 21. 1. do 15. 2.2019) 

 

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly. 

 

Předsedající navrhl usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje podání žádosti o dotaci na 
pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky a nákup věcného vybavení 
JSDH obcí Olomouckého kraje 2019 se spoluúčastí 50%. 
K podpisu určuje starostu obce Drahomíra Havlíka. 

 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 47/2018-2022: 
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje podání žádosti o dotaci  
na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky a nákup věcného 
vybavení JSDH obcí Olomouckého kraje 2019 se spoluúčastí 50%. 
K podpisu určuje starostu obce Drahomíra Havlíka. 

 

20. DISKUZE, RŮZNÉ 

A. PŘEZKOUMÁNÍ VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ 2018 

Předsedající seznámil přítomné s výsledkem auditu, který proběhl bez závad. 

 

B. TZ  

Předsedající seznámil přítomné, že se budou muset pořídit nové vchovdé dveře do TZ 

z vlastních zdrojů. 

 

C. HROMOSVODY 

Předsedající seznámil přítomné s plánem pořídit nové hromosvody na OÚ, TZ, HZ a šatny 

sportovců. 

 

D. DOTACE CHODNÍKY 

Předsedající seznámil přítomné, že na výstavbu chodníků bude potřeba z vlastních zdrojů 

zaplatit ¼ z celkové částky. 



 

Stránka 10 z 10 

 

21. ZÁVĚR 

TERMÍNY: 

PRACOVNÍ SCHŮZKA: 14. 2. 2019 

ZASEDÁNÍ ZO: 28. 2. 2019 

 

Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 19:00 hodin. 

 

 

 

 

 

Ve zveřejněném zápisu bude provedena „anonymizace“ osobních údajů. 

 

Přílohy:   

č. 1 Presenční listina 

č. 2 Střednědobý výhled na období 2020-2021 

č. 3 Návrh střednědobého výhledu na období 2020-2021 

č. 4 Inventarizační zpráva ze dne 23. 1. 2019 

č. 5 Odpisový plán na rok 2019 

   

 

Zapisovatel: Radim Kalus, Dis. dne 07. 02. 2019 …………………….. 

    

Ověřovatelé: Jana Příhodová dne 08. 02. 2019 …………………….. 

 Květoslav Schmidt dne 08. 02. 2019 …………………….. 

Starosta: Drahomír Havlík dne 08. 02. 2019 …………………….. 

 

 

 

 

 

Na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

vyvěšeno dne: ………08. 02. 2018……… 

 

sejmuto dne: …………………………… 

 

 


